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Prosz^przyjąć serdeczne gratulacje z okazji zajęcia przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Łukcie 

2 m iejsca w  wojewódzkim  konkursie o tytuł Bibliotheca Bona 2 0 18  organizowanym przez 
Wojewódzką Bibliotekę Publiczną w Olsztynie.

Od 2009 r. nasza instytucja -  pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego -  w ramach sprawowanej opieki merytorycznej wyróżnia najaktywniejsze, najlepsze biblioteki 
publiczne z województwa warmińsko-mazurskiego. W 2019 r. wydarzenie składało się z dwóch etapów: 
powiatowego, w trakcie którego biblioteki powiatowe nominowały najbardziej cenioną bibliotekę 
w poszczególnych powiatach oraz wojewódzkiego, podczas którego spośród wszystkich nominowanych 
placówek wyłoniona została Bibliotheca Bona ciesząca się największym uznaniem w województwie.

Nominacja z ramienia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ostródzie, pełniącej zadania biblioteki 
powiatowej, poparta została licznymi argumentami, takimi jak:

• ścisła współpraca z lokalnym środowiskiem, dla którego biblioteka stała się tzw. trzecim 
miejscem,

• działalność klubów zainteresowań (m.in. aktywny Dyskusyjny Klub Książki),
•  wysokie standardy działań biblioteki, zarówno związane z etyką pracy bibliotekarzy, jak 

i organizowaniem wydarzeń i aktywności dla użytkowników,
• wskaźniki osiągane przez placówkę, np. wysokiego zakupu zbiorów (16 wol. na 100 

mieszkańców),
• wymykająca się wymiernym ocenom unikatowość instytucji o niepowtarzalnym klimacie, 

której zespół, jak określono w nominacji, „wypracował efekt unikatowej, pięknej synergii 
(...). Wynika ona z holistycznej pracy, u podłoża której leży dbałość o wysoki poziom 
detalu, połączonej z autentyzmem”.

Działania biblioteki zyskały również uznanie koleżanek i kolegów -  bibliotekarzy z województwa 
warmińsko-mazurskiego -  którzy, glosując na Gminną Bibliotekę Publiczną w Łukcie, docenili jej 
różnorodne działania i skuteczność w promocji czytelnictwa.

Gratuluję aktywnie działającej biblioteki -  jesteśmy przekonani, że przy wsparciu samorządu 
placówka będzie się dynamicznie rozwijać i kontynuować różnorodną działalność na rzecz lokalnej 
społeczności.
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